

Câmara Municipal de Lavras da Mangabeira – CE

Rua Monsenhor Meceno, S/N, Centro, Lavras da Mangabeira - CE CEP: 63.300-000 | CNPJ.: 12.464.996/0001-75

Lavras da Mangabeira-Ceará, 21 de Maio de 2024.

REQUERIMENTO № 026/2024

Antonio José dos Santos, Vereador Constitucional nesta Câmara Municipal de Lavras da Mangabeira, vem com o devido respeito, observando a Lei Orgânica Municipal, conforme art. 64 e seus parágrafos, requerer a Medalha João Ludgero Sobreira, para a Sra. Evanir Martins Viana, por seus relevantes serviços prestados em nosso Município.

Nestes Termos

Pede Deferimento.

Intonio José dos Santos – Antonio Romeiro

Vereador